
UCHWAŁA NR 95/2013
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 j.t., 
z 2013 r. Nr 105, poz. 645) i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 j.t., z 2013 r. Nr 155, poz. 938) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr 
XXIX/190/2012 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 21 grudnia 2012 r. - Uchwała  budżetowa na  rok 
2013 zmienionej uchwałami nr XXXI/204/2013 z dnia 28 lutego 2013 r., Nr XXXII/209/2013 z dnia 29 marca 
2013r., Nr XXXIII/214/2013 z dnia 26 kwietnia 2013 r., Nr XXXIV/219/2013 z dnia 24 maja 2013 r., Nr 
XXXV/224/2013 z dnia 28 czerwca 2013r., XXXVI/228/2013 z dnia 30 sierpnia 2013 r., Nr XXXVII/233/2013 
z dnia 30 września 2013r., Nr XXXVIII/236/2013 z dnia 30 października 2013r. i Nr XL/255/2013 z dnia 
20 grudnia 2013r. Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku do uchwały. 

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 dokonuje się zmian uwzględniających przeniesienia 
wydatków, o których mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

wz. Starosta
WICESTAROSTA

mgr Zbigniew Raczewski

Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 2 200 887,90 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 200 887,90 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 505 485,00 56 000,00

4260 Zakup energii 36 880,00 1 420,00

4270 Zakup usług remontowych 211 018,04 - 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 372 395,57 - 23 000,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

6 000,00 - 400,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

3 000,00 - 1 020,00

710 Działalność usługowa 568 618,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 304 818,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej
135 374,00 - 71,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 386,00 - 61,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 844,00 - 8,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 950,00 140,00

750 Administracja publiczna 5 786 230,46 0,00

75020 Starostwa powiatowe 5 068 759,10 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 - 526,48

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych
1 400,00 526,48

801 Oświata i wychowanie 14 365 182,89 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 320 755,23 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
3 000,00 - 758,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 178,47 4 736,84

4260 Zakup energii 51 641,62 - 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 589,84 181,10

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

1 935,00 - 159,29

80120 Licea ogólnokształcące 5 646 981,45 - 305,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 663,39 119,00

4260 Zakup energii 197 811,36 - 161,40

4270 Zakup usług remontowych 34 519,80 6,95

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 551,00 40,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 374,00 - 306,83

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

6 640,91 - 3,46

80130 Szkoły zawodowe 5 404 102,73 1 425,74

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
44 402,52 257,80

WYDATKI

Po zmianie

2 200 887,90

178 018,04

349 395,57

5 600,00

2 200 887,90

561 485,00

38 300,00

135 303,00

37 325,00

3 836,00

1 980,00

568 618,00

304 818,00

4 473,52

1 926,48

14 365 182,89

14 090,00

5 786 230,46

5 068 759,10

47 641,62

16 770,94

1 775,71

1 320 755,23

2 241,35

45 915,31

34 526,75

2 591,00

78 067,17

5 646 675,71

91 782,39

197 649,96

6 637,45

5 405 528,47

44 660,32

Uchwalony Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 527,35 2 250,04

4270 Zakup usług remontowych 31 550,79 - 6,95

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 613,00 17,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 513,83 - 1 307,14

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4 613,76 60,99

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 030,00 154,00

80140

Centra kształcenia ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego

170 868,20 - 1 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 133,47 - 2 002,33

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

1 601,00 - 224,09

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 17 512,58 1 106,42

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 64 625,65 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 658,33 269,26

4410 Podróże służbowe krajowe 8 395,88 - 269,26

852 Pomoc społeczna 9 136 208,99 0,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 4 488 704,85 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 400,00 - 290,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 798 474,40 - 2 429,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 376,30 - 740,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 365,84 - 1 037,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 150,00 163,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 092,87 19 863,00

4220 Zakup środków żywności 111 897,00 - 7 000,00

4260 Zakup energii 86 000,00 - 8 067,00

4270 Zakup usług remontowych 1 887,00 197,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 093,56 - 338,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 843,00 - 8,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

1 484,00 149,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

3 384,00 - 1,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 200,00 - 462,00

85203 Ośrodki wsparcia 474 418,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 541,00 - 280,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 531,00 - 8,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 985,00 - 3 396,00

4270 Zakup usług remontowych 4 399,00 4 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 267,00 - 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 142,00 - 316,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
322 267,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
100,00 - 35,00

103 777,39

31 543,84

1 630,00

169 748,20

41 131,14

1 376,91

104 206,69

4 674,75

2 184,00

8 126,62

9 136 208,99

4 488 704,85

18 619,00

64 625,65

44 927,59

125 955,87

104 897,00

77 933,00

16 328,84

8 313,00

1 110,00

796 045,40

141 636,30

1 633,00

3 383,00

2 738,00

2 084,00

74 755,56

835,00

38 589,00

8 499,00

15 167,00

474 418,00

52 261,00

6 523,00

826,00

322 267,00

65,00

Uchwalony Strona 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 443,00 - 631,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 804,00 - 107,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 516,00 - 164,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 844,00 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 717,00 3 036,00

4260 Zakup energii 16 000,00 - 2 030,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - 30,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 575,00 - 480,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

1 420,00 - 2,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 83,00

85206 Wspieranie rodziny 271 971,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 910,00 - 530,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 425,00 - 105,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 756,00 - 15,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 119,00 1 455,00

4240
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek
698,00 1 000,00

4260 Zakup energii 12 000,00 - 1 532,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 - 240,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

400,00 - 33,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 600 649,92 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 679,00 - 512,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 493,00 - 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 167,48 - 7 948,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 7 158,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 521,00 1 850,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 354,68 - 240,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 7 237,00 - 88,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
51,00 - 40,00

55 603 777,60 0,00

151 812,00

29 697,00

3 352,00

3 583,00

271 971,00

70,00

32 095,00

1 418,00

39 204,00

26 753,00

13 970,00

5 574,00

1 698,00

10 468,00

181 380,00

33 320,00

4 741,00

53 167,00

6 313,00

29 219,48

5 160,00

367,00

600 649,92

Razem: 55 603 777,60

7 149,00

11,00

12 158,00

49 371,00

3 114,68

Uchwalony Strona 4




